2024年１月４日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年１月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 人事の異動（2024年１月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

松岡 宙 東日本第４統括執行役員 兼 横浜支店 支店長
東日本第３統括部長 兼 横浜支店 支店長 兼

横浜第１ディビジョン 部長

佐藤 有 東日本第５統括執行役員 兼 IMSディビジョン 部長 東日本第2統括部長 兼 IMSディビジョン 部長

金子 美和子 執行役員 兼 広報・IR部 部長 広報・IR部 部長

夫馬 早紀
Marketing Planning部、

ビジネスサポートディビジョン 及び CRM部 統括部長

Marketing Planning部 及び

ビジネスサポートディビジョン 統括部長

春野 直之 エンタープライズディビジョン 部長
デジタルエンタープライズディビジョン 部長 兼

デジタルキャリアディビジョン 部長

加茂 慶大
デジタルキャリアディビジョン 部長 兼

デジタルエンタープライズディビジョン 部長

ヘルスケアディビジョン 部長 兼

フード＆FMCGディビジョン 部長

イルマス ジュン
マニュファクチュアリングディビジョン 部長 兼

エナジー＆インフラストラクチャーディビジョン 部長
マニュファクチュアリングディビジョン 部長

富窪 恵理 ヘルスケアディビジョン 部長

ヘルスケアR&Dディビジョン

ファーマ第２チーム マネージャー 兼

ファーマ第３チーム マネージャー

中村 慎吾 コンシューマーグッスﾞ&サービスディビジョン 部長
サービスディビジョン 部長 兼

エナジー&インフラストラクチャーディビジョン 部長

長岡 広平 横浜第１ディビジョン 部長

横浜第１ディビジョン

Manufacturing第１チーム マネージャー 兼

Manufacturing第２チーム マネージャー 兼

Manufacturing第３チーム マネージャー

廣田 祥司 アカウンティング&ファイナンス第１ディビジョン 部長
アカウンティング&ファイナンス第１ディビジョン

中堅チーム マネージャー

稲岡 英治 エグゼクティブ第１ディビジョン 部長 エグゼクティブディビジョン 部長

佐久間 祥子 エグゼクティブ第２ディビジョン 部長 ヘルスケアエグゼクティブディビジョン 部長

北郷 雄一
大阪エグゼクティブディビジョン 部長 兼

大阪第１ディビジョン 部長
大阪エグゼクティブディビジョン 部長

髙野 努 情報システム部 部長

情報システム部

アプリケーションチーム マネージャー 兼

オペレーションチーム マネージャー

井上 登紀子 CRM部 部長 ビジネスサポートディビジョン 部長

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ  シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田 崎 ひろみ

（コード番号：2124 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 ＣＦＯ 沖 野 俊 彦

（TEL：03-5259-6926）